
　　　　開催日 ： 令和4年6月23日（木）・24日（金）

　　　　会 　場 ： 広島カンツリー倶楽部 西条コース

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

堀尾　勇誠 40 44 84 39 42 81 165 14

松下　愛弥 44 45 89 46 42 88 177 15

髙垣　玲雄 36 40 76 38 40 78 154 11

249 247 496 496

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

青戸　達哉 40 42 82 33 39 72 154 10

石倉　幸太 40 39 79 37 42 79 158 13

三原　颯真 37 34 71 38 35 73 144 4

232 224 456 456

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

安藤　輝 37 37 74 37 39 76 150 7

萩原　大己 37 34 71 38 38 76 147 6

梶谷　駿 35 37 72 41 38 79 151 9

217 231 448 448

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

岩﨑　大地 33 39 72 38 40 78 150 8

細川　達矢 39 35 74 37 43 80 154 12

中本　旺希 32 37 69 35 37 72 141 3

215 230 445 445

OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL

小川　寿興翔 34 36 70 35 36 71 141 2

茂刈　淳晟 36 35 71 37 36 73 144 5

髙山　大維志 34 34 68 35 37 72 140 1

209 216 425 425

大会競技委員長　　柴 　重 徳
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第77回 国民体育大会 中国ブロック大会 ゴルフ競技

成 績 表   〈少年男子〉　　

鳥
取
県

選手名
第１日目

個人戦
順位

島
根
県

選手名
第１日目 第２日目

選手名

広
島
県

選手名

第２日目

山
口
県

選手名
第１日目 第２日目

第１日目 第２日目

第１日目 第２日目

岡
山
県



開催日　：　令和4年6月23日（木）・24日（金）

会　 場　：　広島カンツリー倶楽部 西条コース

1 髙山　大維志 山口県 140 68 (34 34) 72 (35 37)

2 小川　寿興翔 山口県 141 70 (34 36) 71 (35 36)

3 中本　旺希 広島県 141 69 (32 37) 72 (35 37)

4 三原　颯真 島根県 144 71 (37 34) 73 (38 35)

5 茂刈　淳晟 山口県 144 71 (36 35) 73 (37 36)

6 萩原　大己 岡山県 147 71 (37 34) 76 (38 38)

7 安藤　輝 岡山県 150 74 (37 37) 76 (37 39)

8 岩﨑　大地 広島県 150 72 (33 39) 78 (38 40)

9 梶谷　駿 岡山県 151 72 (35 37) 79 (41 38)

10 青戸　達哉 島根県 154 82 (40 42) 72 (33 39)

11 髙垣　玲雄 鳥取県 154 76 (36 40) 78 (38 40)

12 細川　達矢 広島県 154 74 (39 35) 80 (37 43)

13 石倉　幸太 島根県 158 79 (40 39) 79 (37 42)

14 堀尾　勇誠 鳥取県 165 84 (40 44) 81 (39 42)

15 松下　愛弥 鳥取県 177 89 (44 45) 88 (46 42)

大会競技委員長  　 柴　 重 徳

第77回 国民体育大会 中国ブロック大会 ゴルフ競技 （個人戦） 成績表　

（YARD ＝ 6,662  ／  PAR ＝ 72  ／   2R競技）

順位 選手名 所　属 1R 2RTOTAL  （OUT  IN）  （OUT  IN）


